
  

 

Dodatek č.1 k rámcové dohodě 
č. SVSMP 906-63/70/2021 
č. zhotovitele ……………. 

 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu 
s ustanoveními § 55 a § 56 v návaznosti na § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem je realizace služeb  

 
Údržba Městského kamerového systému (MKS) a Proměnného dopravního značení 

(PDZ) v Plzni, 
 

kterou uzavřely smluvní strany: 
 

 

Objednatel: Statutární město Plzeň 
Sídlo: náměstí Republiky č. 1, 306 32 Plzeň 
IČ: 00075370 
DIČ: CZ00075370 
Bankovní spojení:  č. ú.:  
  
zastoupený SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, 
 příspěvkovou organizací 
 zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
 v Plzni, oddíl Pr, vložka 692 
Sídlo: Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 
  
Zástupce:  ředitel 
IČ: 40526551 
DIČ: CZ40526551 
Bankovní spojení:  č. ú.:  
Ve věcech smluvních je 
oprávněn jednat: 

Ředitel, č. tel.  
 

Ve věcech technických je 
oprávněn jednat: 

technik č. tel.  za SVSMP 
 č. tel.  za SITMP 

 
 

 

Dodavatel: 
SUPTel a.s. 
zapsaná v OR KS v Plzni odd. B, č. vl. 776 

 
zastoupený    
                                

člen představenstva  

Sídlo: 
 

Hřbitovní 1322/15, 312 00 Plzeň 

IČ: 
 

25229397 

DIČ: 
 

CZ 25229397 

Bankovní spojení: 
 

 č.ú.  

 
I. 

Předmět dodatku 
 

Tímto dodatkem se mění ustanovení rámcové dohody týkající se ceny uvedené v článku VIII. Cenová 
ujednání, odst. 3, položka tabulky týkající se zajištění roční certifikace systémů měření úsekové 
rychlosti u výrobce. 



 2 

Stávající znění článku VIII. Cenová ujednání, odst. 3, položka tabulky týkající se zajištění roční 
certifikace, je následující: 

 
 
Na základě žádosti dodavatele ze dne 18. 10. 2022 (Příloha č. 1 tohoto dodatku) a Oznámení ČMI o 
mimořádné úpravě Ceníku metrologických výkonů od 1. 7. 2022 (Příloha č. 2 tohoto dodatku) 
s odkazem na § 222, odst. 6 zákona, je nové znění článku VIII. Cenová ujednání, odst. 3, položka 
tabulky týkající se zajištění roční certifikace, následující: 
 

 

 

Výpočet ceny dle žádosti dodavatele: 

provedení certifikace od ČMI, původní cena 56 000,- bez DPH 

spolupráce dodavatele       3 000,- bez DPH  

Cena původní za zajištění roční certifikace:  59 000,- bez DPH 

 

provedení certifikace od ČMI navýšené  

dle Oznámení ČMI o 8,7 %   60 872,- bez DPH 

spolupráce dodavatele       3 000,- bez DPH  

Cena nová za zajištění roční certifikace:  63 872,- bez DPH 

     

 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Cena za zajištění roční 
certifikace systémů měření 
úsekové rychlosti u výrobce v 
souladu s článkem VIII. odst. 3 
rámcové dohody – cena za 
jeden úsek v jednom směru. 
Tato položka obsahuje 
dodávku kompletního 
provedení certifikace 
výrobcem včetně vydání 
protokolů o provedení 
certifikace a nutnou 
součinnost dodavatele/cena 
za 1 kpl 

59 000,- 12 390,- 71 390,- 

 Kč bez DPH DPH v Kč Kč včetně DPH 

Cena za zajištění roční 
certifikace systémů měření 
úsekové rychlosti u výrobce v 
souladu s článkem VIII. odst. 3 
rámcové dohody – cena za 
jeden úsek v jednom směru. 
Tato položka obsahuje 
dodávku kompletního 
provedení certifikace 
výrobcem včetně vydání 
protokolů o provedení 
certifikace a nutnou 
součinnost dodavatele/cena 
za 1 kpl 

63 872,- 13 413,- 77 285,- 



 3 

      II. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1. Tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 906-63/70/2021 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
poslední ze smluvních stran, nejdříve však dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz. odst. 2 
tohoto článku). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, podléhá 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Statutární město Plzeň. 

3. Tento dodatek č.1 má tři strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Ostatní ustanovení rámcové dohody č. 906-63/70/2021 se nemění. 
 
 
 
 
V Plzni dne: ………………………    V Plzni dne: …………………… 
 
 
 
 
 
 
 
Za objednatele      Za dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
….......................................…                …...........................................                          
             
          ředitel SVSMP            člen představenstva SUPTel a.s. 
       
 
 
 
 
 
Přílohy:  
č. 1: Žádost dodavatele ze dne 18. 10. 2022  
č. 2: Oznámení ČMI o mimořádné úpravě Ceníku metrologických výkonů od 1. 7. 2022 


